Barcelona de Serveis Municipals, S.A. el 13 d’octubre de  2025:  

‘’PRIMER .-  ADJUDICAR a DOUBLET IBERICA SA  el contracte relatiu al subministrament de complements 

exteriors per a la divisió Park Güell de Barcelona de Serveis Municipals, SA  per un import de  TRENTA -

NOU  MIL SET -CENTS EUROS ( 39.700,00 €)  abans IVA  a raó d’un 44 % de descompte lineal sobre els 

preus unitaris establerts i un termini d’execució de DOTZE (12) MESOS.  

SEGON .-  NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses que han participat 

en el present procediment de contractació.